
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО» 

(МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского») 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023г.                                 №77-01/01-22 
г. Нижневартовск 

 

 

 

Об организации работы  

школьного музея «Память поколений» 

 

На основании плана работы школы, с целью организации содержательного 

досуга обучающихся, воспитания у подрастающего поколения чувства 

патриотизма и активизации гражданско-патриотического воспитания. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

         

1. Организовать работу школьного музея «Память поколений» в 2023 г. 
2. Назначить ответственными за: 
- общую организацию и работу музея Миронычева С.В., учителя истории; 
- учет, хранение фондов, создание экспозиций Миронычева С.В. 
- участие и организацию посещения школьных мероприятий в музее классных 
руководителей 1-11 классов. 
3. Утвердить Положение о школьном историко-краеведческом музее МБОУ 
«СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского». 
4. Утвердить программу музея «Память поколений» 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Черкашину К.С. , 
заместителя директора по воспитательной работе. 

  
 

Директор                     С.А. Строчинский 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Черкашина К.С.  
Миронычев С.В. 


		2024-12-03T14:40:56+0500
	Строчинский Станислав Александрович
	Я являюсь автором этого документа




